
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na wykonanie etapu III B przebudowy i adaptacji przyziemia i piwnic 

Wielkiej Zbrojowni w Gdańsku w ramach programu Zbrojownia Sztuki  

 

Znak: ZK-213/11/2015 

 

Zamawiający, Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku, informuje, że do w/w 

postepowania zostały złożone pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 Ustawy z 

29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje treść 

pytań wraz z wyjaśnieniami. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają 

zmianie. 

 

 

Pytanie nr 1 

 

Proszę o potwierdzenie czy należy uwzględnić  w wycenie prac izolacyjnych w 

otwartym wykopie prace związane z zabezpieczeniem istniejących sieci wodociągowej 

i kanalizacji deszczowej? Jeśli tak, to prosimy o inwentaryzację tych sieci oraz 

technologię zabezpieczenia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

 

Inwentaryzację sieci bez przyłącza wodociągowego wykonywanego w tym roku 

przedstawia załączona do odpowiedzi mapa. Istnieje możliwość wystąpienia także 

innych sieci nie zinwentaryzowanych na mapie. Wykonawca odpowiada za 

zabezpieczenie wszystkich sieci. Sposób zabezpieczenia pozostawia się do decyzji 

wykonawcy w uzgodnieniu z gestorami sieci. 

 

Pytanie nr 2 

 

Prosimy o określenie jaki zakres objęty jest izolacją w wykopie otwartym. Prosimy 

dołączyć załącznik graficzny z zaznaczeniem ścian objętych izolacją. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

 

Zakres prac izolacyjnych wykonywanych w otwartym wykopie wskazuje załączona do 

odpowiedzi mapa.  

 

Pytanie nr 3 

 

Czy w pozycji 12.d.1.1 poprawnie podano obmiar 0.08*POZ.1-0,15*POZ.1? Czy 

powinno być (0,08*(poz.1-0,15*poz.1)?. Zmiana tego zapisu powoduje znaczną 

zmianę obmiaru. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

 

     Prawidłowy obmiar to (0,08*(poz.1-0,15*poz.1) 

 

     Pytanie nr 4 

 

Czy w pozycji 13.d.1.1 poprawnie podano obmiar 0,25*POZ.1-0,15*POZ.1? Czy 

powinno być (0,25*(poz.1-0,15*poz.1)? Zmiana tego zapisu powoduje znaczą zmianę 

obmiaru. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4  

 

Prawidłowy obmiar to (0,25*(poz.1-0,15*poz.1) 



  

 

Pytanie nr 5 

     

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie II pkt. 1 określa termin 

wykonania zamówienia realizacji nie później niż do dnia 30.11.2015 r. Czy przewidują 

Państwo zmianę terminu wykonania zadania, określony w SIWZ termin nie jest 

wystarczający do zakończenia robót, analizując zakres określony w dokumentacji nie jest 

możliwe, technologicznie, wykonanie zamówienia w terminie wyznaczonym przez 

Państwa. 

    

Odpowiedź na pytanie nr 5 

 

Zgonie z par. 27 wzoru umowy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu 

realizacji umowy. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z dyspozycją 

zawartą w pkt 7 załącznika nr 1 do SIWZ Wykonawca  powinien przewidzieć konieczność 

wykonywania prac w systemie zmianowym oraz w dni wolne od pracy. 
 

 

 

Załącznik: 

mapa 

 
 

  

 

 

 

  

 

 
 

 

 


